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ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter 2009-2010
Rangliste Elite Vorrunde 3
Rang Verein Gruppe Nr. Runde 3
1 SG Zurich - Stadt SG Zurich - Stadt 1 1575
2 SpSKiloten SpS Kloten 1 1547
3 SG Zirich - Stadt SG Zurich - Stadt 2 1541
4 LGS Hegnau / Uster LGS Hegnau / Uster 1 1524
5 SpS Affoltern a/A SpS Affoltern a/A 1 1523
6 SpS Feld - Meilen SpS Feld - Meilen 1 1521
7 SG Zirich - Stadt SG Zurich - Stadt 3 1512
8 SpS Mannedorf SpS Méannedorf 1 1509
9 SpS Dielsdorf SpS Dielsdorf 2 1498
10 SpS Toéss SpS Toss 1 1498
11 SpS Wernetshausen SpS Wernetshausen 1 1495
12 SpS Affoltern a/A SpS Affoltern a/A 2 1491
13 SpS Bulach SpS Bilach 1 1490
14 SpS Wila - Turbenthal SpS Wila - Turbenthal 1 1486
15 SpS Dielsdorf SpS Dielsdorf 1 1484
16 SpS Toéss SpS Toss 2 1472
17 SG llinau SG lllnau 1 1466
18 LGS Hegnau / Uster LGS Hegnau / Uster 2 1436
19 KKS Pfaffikon KKS Pfaffikon 1 1424
20 SpS Zurich-Aussersihl SpS Zurich-Aussersihl 1 1420
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Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter
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SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter
Rangliste Elite Vorrunde 1-3

2009-2010

Rang Verein Gruppe Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Total
1 SG Zirich - Stadt SG Zdrich - Stadt 1 1568 1570 1575 4713 Z
2 SpSKiloten SpS Kloten 1 1551 1538 1547 4636 H
3 SG Zirich - Stadt SG Zdrich - Stadt 2 1545 1525 1541 4611 S
4 LGS Hegnau / Uster LGS Hegnau / Uster 1 1537 1513 1524 4574
5 SpS Affoltern a/A SpS Affoltern a/A 1 1524 1516 1523 4563
6 SpS Dielsdorf SpS Dielsdorf 1 1526 1526 1484 4536 F
7 SpS Feld - Meilen SpS Feld - Meilen 1 1506 1509 1521 4536 I
8 SpS Mannedorf SpS Méannedorf 1 1513 1510 1509 4532 N
9 SG Zirich - Stadt SG Zdrich - Stadt 3 1506 1501 1512 4519 A
10 SpS Wernetshausen SpS Wernetshausen 1 1508 1513 1495 4516 L
11 SpS Dielsdorf SpS Dielsdorf 2 1509 1504 1498 4511
12 SpS Wila - Turbenthal SpS Wila - Turbenthal 1 1484 1489 1486 4459 2
13 SpS Affoltern a/A SpS Affoltern a/A 2 1486 1481 1491 4458 0
14 SpS Bilach SpS Bilach 1 1491 1475 1490 4456 1
15 SpS Toss SpS Toss 1 1471 1487 1498 4456 0
16 SpS Toss SpS Toss 2 1479 1485 1472 4436
17 SG llinau SG llinau 1 1446 1458 1466 4370
18 LGS Hegnau / Uster LGS Hegnau / Uster 2 1425 1422 1436 4283
19 SpS Zirich-Aussersihl SpS Zurich-Aussersihl 1 1375 1403 1420 4198
20 KKS Pféffikon KKS Pfaffikon 1 1062 1465 1424 3951
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ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND

Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Rangliste Elite

Name

Guignard
Landis
Caviezel
Zumbach
Rossier
Zumbach
Lamprecht
Martz
Scherrer
Ballmer
Bernet
Ulrich
Jost
Seyfried
Husser
Streese
Frick
Guggenheim
Niederberher
Peter

Eyb
Brand
Etter
Favetto
Guldener
Kampfer
Ganz

Hug
Wlest
Bigler
Brunner
Hug

Stoll
Mader
Derrer
Grob
Harlacher
Neff
Bitschnau
Gubser
Hug
Merki
Wick
Dohner
Filli

Blrke
Hertig

Einzelresultate

Vorname

Silvia
Martina
Reto
Irene
Jean-Francoise
Andreas
Andreas
Stephan
Michael
Kurt
Jasmin
Andy
Philipp
Marin
Thomas
Grit
Andreas
Marsha
Dominic
Samuel
Hubertus
Roland
Manuela
Adolf
Rolf
Tobias
Erwin
Christian
Markus
Laurent
Roman
Thomas
Beat
Peter
Martin
Nathalie
Renato
Karin
Marco
Stefan
Heinz
Michael
Patrick
Andreas
Andreas
Roland
Peter

Vorrunde

Gruppe

SG Zirich - Stadt
SG Zirich - Stadt
SG Zurich - Stadt
SpS Kloten

SpS Kloten

SpS Kloten

SG Zrich - Stadt
SpS Feld - Meilen
SpS Wernetshausen
SpS Toss

SG Zirich - Stadt
LGS Hegnau / Uster
SpS Affoltern a/A
SpS Feld - Meilen
SpS Affoltern a/A
SG Zirich - Stadt
SG Zurich - Stadt
SG Zirich - Stadt
SpS Dielsdorf

SpS Méannedorf

SG Zirich - Stadt
LGS Hegnau / Uster

SpS Wila - Turbenthal

KKS Pfaffikon

SpS Méannedorf
LGS Hegnau / Uster
SpS Biilach

SpS Affoltern a/A

SpS Wila - Turbenthal

SG Zirich - Stadt
SpS Wernetshausen
SpS Affoltern a/A
SG Zirich - Stadt
SpS Bilach

SpS Dielsdorf

SpS Zirich-Aussersihl

SpS Dielsdorf

SpS Wila - Turbenthal

LGS Hegnau / Uster
SpS Méannedorf
SpS Affoltern a/A
SpS Dielsdorf

SG Zurich - Stadt
SpS Méannedorf
KKS Pféaffikon

SpS Toss

SpS Feld - Meilen

3

Runde 3

396
395
394
393
392
392
391
391
391
390
390
390
389
388
386
386
383
382
382
382
381
380
380
380
380
380
379
379
379
378
378
378
378
377
376
376
376
375
374
374
374
374
374
373
373
372
372

2009-2010



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

King
Mégerle
Ammann
Hinnen
Barth
Brauchli
Buchser
Marthaler
Ragettli
Steinmann
Walpen
Zurbrigg
Beltrame
Frei
Huber
Ammann
Gubler
Lathi
Diblin
Gamper
Koller
Weibel
Jutz
Weber
Burri
Attiger
Lips
Jmbholz
Dittli
Gubler
Grob
Bosch
Lips

Christian
Rolf
Helen
Daniel
Harald
Ueli
Heinz
Matthias
Pascal
Andreas
Raphael
Hansruedi
Vincenzo
Roland
Karl
Carlo
Peter
Rene
Nathalie
Peter
Markus
Rolf
Philipp
Hansruedi
Rahel
Rene
Thomas
Stefan
Stefan
Svenia
Paul

Jan
Robert

SpS Affoltern a/A

SG lllnau

SpS Dielsdorf

SpS Dielsdorf

SpS Toss

SpS Wernetshausen
SpS Affoltern a/A

SG lllnau

SpS Feld - Meilen
SpS Kloten

SpS Toss

LGS Hegnau / Uster
SpS Toss

SpS Toss

SpS Biilach

SpS Dielsdorf

SG llinau

SpS Toss

LGS Hegnau / Uster
SpS Bilach

SpS Affoltern a/A
LGS Hegnau / Uster
SpS Dielsdorf

SpS Toss

SG llinau

SpS Wernetshausen
SpS Zurich-Aussersihl
SpS Wila - Turbenthal
SpS Zurich-Aussersihl
KKS Pfaffikon

SpS Zurich-Aussersihl
LGS Hegnau / Uster
KKS Pféaffikon

372
372
371
371
370
370
370
370
370
370
370
369
368
368
368
367
367
367
366
366
366
366
365
365
357
356
356
352
350
349
338
335
322



ZH

Rang

1
2
3

N

5
6

ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Rangliste Junioren

Verein

SpS Affoltern a/A
SG Zdrich - Stadt
SpS Affoltern a/A
SpS Dielsdorf
SpS Mannedorf
SpS Feld - Meilen

ZH

Vorrunde

Gruppe

SpS Affoltern a/A
SG Zdrich - Stadt
SpS Affoltern a/A
SpS Dielsdorf
SpS Mannedorf
SpS Feld - Meilen

Nr.
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Runde 3

1152
1125
1112
1111
1059
1054

ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Ressort 10 Meter

Abteilung Gewehr

SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

2009-2010

2009-2010

Rangliste Junioren Vorrunde 1-3
Rang Verein Gruppe Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Total
1 SpS Affoltern a/A SpS Affoltern a/A 1 1153 1156 1152 3461 F
2 SG Zirich - Stadt SG Zirich - Stadt 1 1125 1100 1125 3350 I
3 SpS Dielsdorf SpS Dielsdorf 1 1119 1099 1111 3329 N
4  SpS Affoltern a/A SpS Affoltern a/A 2 1113 1091 1112 3316 A
5 SpS Feld - Meilen SpS Feld - Meilen 1 1074 1040 1054 3168 L
6 SpS Mannedorf SpS Mannedorf 1 983 1071 1059 3113 01
ZH ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter
SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter 2009-2010
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Rangliste Junioren

Name

Keller
Keller
Gubser
Keller
Bosshard
Bosshard
Schneiter
Mares
Simath
Monzon
Husser
Rymann
Roos
Jeanmaire
Bearth
Huber
Frauenberger
Kaufmann

Einzelresultate

Vorname

Karin
Daniela
Thomas
Michael
Larissa
Andreas
Andreas
Sandro
Jasmin
Dominic
Marc
Leila
Larissa
Marco
Christine
Caspar
Dirk
Roy

Gruppe

SpS Affoltern a/A
SpS Affoltern a/A
SpS Méannedorf
SpS Affoltern a/A
SG Zirich - Stadt
SG Zirich - Stadt
SpS Affoltern a/A
SpS Dielsdorf
SpS Feld - Meilen
SpS Dielsdorf
SpS Affoltern a/A
SG Zurich - Stadt
SpS Affoltern a/A
SpS Mannedorf
SpS Dielsdorf
SpS Feld - Meilen
SpS Feld - Meilen
SpS Méannedorf

Runde 3

386
385
382
381
379
379
377
377
377
376
375
367
360
360
358
351
326
317
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ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter 2009-2010
Rangliste Jugend Vorrunde 3
Rang Verein Gruppe Nr. Runde 3
1 SpS Glattfelden SpS Glattfelden 1 518
2 SG Zirich - Stadt SG Zdirich - Stadt 1 486
3 LGS Hegnau / Uster LGS Hegnau / Uster 1 465
4  SpS Dielsdorf SpS Dielsdorf 1 462
5 SpS Affoltern a/A SpS Affoltern a/A 1 439
6 SG Zirich - Stadt SG Zdirich - Stadt 2 419
7 SpS Affoltern a/A SpS Affoltern a/A 2 325
8 SpS Affoltern a/A SpS Affoltern a/A 3 318
ZH ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter
SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter 2009-2010
Rangliste Jugend Vorrunde 1-3
Rang Verein Gruppe Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Total
1 SpS Glattfelden SpS Glattfelden 1 516 532 518 1566 F
2 LGS Hegnau / Uster LGS Hegnau / Uster 1 471 485 465 1421 I
3 SG Zirich - Stadt SG Zdirich - Stadt 1 437 459 486 1382 N
4  SpS Dielsdorf SpS Dielsdorf 1 418 434 462 1314 A
5 SpS Affoltern a/A SpS Affoltern a/A 1 412 420 439 1271 L
6 SG Zirich - Stadt SG Zirich - Stadt 2 384 445 419 1248 2010
7 SpS Affoltern a/A SpS Affoltern a/A 2 272 288 325 885
8 SpS Affoltern a/A SpS Affoltern a/A 3 248 284 318 850
ZH ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter
SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter 2009-2010
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Rangliste Jugend
Name

Gut
Bernet
Frione
Waller
Baumann
Baur

Graf

With
Berner
Soliva
Seiler
Bearth
Frommenwiler
Meier
Rimbeli
Schnewlin
Strauch
Mahr
Elsener
Mahr
Schneider
Peukert
Mahr
Georges

Einzelresultate
Vorname
Bianca
Remo
Alessandro
Cyrill
Erich
Frederic
James
Nadia
Lukas
Flurin
Patrizia
Ramona
Loris
Livio
Claudia
Daniel
David
Jan

Ciril

Finn
Marc
Simon
Kaj

Gino

Gruppe

SpS Glattfelden

SG Zirich - Stadt
SpS Glattfelden
LGS Hegnau / Uster
SpS Affoltern a/A
SG Zirich - Stadt
SG Zirich - Stadt
SpS Dielsdorf

LGS Hegnau / Uster
SpS Glattfelden

SG Zurich - Stadt
SpS Dielsdorf

SpS Affoltern a/A
SpS Dielsdorf

SG Zurich - Stadt
LGS Hegnau / Uster
SpS Affoltern a/A
SpS Affoltern a/A
SpS Affoltern a/A
SpS Affoltern a/A
SpS Affoltern a/A
SG Zirich - Stadt
SpS Affoltern a/A
SpS Affoltern a/A

Runde 3

185
184
178
174
170
166
163
161
157
155
153
152
151
149
149
134
131
127
118
109
101
90
89
86



